
UCHWAŁA NR 1319/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego na ZPI.272.10.2018

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, nr postępowania ZPI.272.10.2018, dokonuje się 
wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez następujących wykonawców:

1) BUDOSERWIS Z.U.H. Sp. z o. o., z siedzibą ul. Kościuszki 31, 41-500 Chorzów, na realizację części 
1 zamówienia.

2) Łukasza Grzybałę prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Małopolska Kancelaria Majątkowa 
Łukasz Grzybała, z siedzibą ul. Ludwinowska 7/20, 30-331 Kraków, na realizację części 2 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: F0042882-E0E0-48AF-9775-A8506DBEC5DA. Uchwalony Strona 1




